

ضمانت حضور سربازان در بازار کار چیست؟

معاون اجرایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت:گذرانندن دوره‌های مهارتی از سوی سربازان ضمانتی برای حضور در بازار کار است.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ محمد محمودی از برگزاری مسابقات کشوری مهارت حرفه‌ای کارکنان وظیفه در اواخر سال جاری خبر داد و گفت: گواهینامه‌ای که در پایان دوره‌های مهارت‌آموزی سربازان از سوی سازمان فنی و حرفه‌ای صادر می‌شود، ضمانتی برای حضور این افراد در بازار کار و اشتغال است.

وی خاطر نشان کرد: در تعامل با سازمان فنی و حرفه‌ای و جمعیت هلال احمر و نیز قرارگاه مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه ستاد کل نیروهای مسلح و با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، اولین دوره مرحله استانی مسابقات سراسری مهارت‌آموزی سربازان به صورت همزمان در استان تهران و ۱۶ استان کشور برگزار شد.

وی افزود: در مرحله یگانگی این مسابقات که امسال از دوم تا بیستم آبان ماه با شعار «سربازان ماهر، پنجه‌های کارآمد، اشتغال مؤثر» برگزار شد،

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: **طرح ملی «یسنا»** با اتکا به **آستان قدس رضوی** و **بنیاد کرامت رضوی** و با همکاری **ستاد اجرایی فرمان امام (ره)**، **قرارگاه امام حسن مجتبی (ع)** و **وزارت تعاون، برای حمایت از ۲۷ هزار و ۵۰۰ مادر باردار یا دارای کودک شیرخوار دهک یک درآمدی اجرایی خواهد شد.**

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «صوت‌مرضوی» در مراسم آغاز فاز نخست اجرای طرح ملی «یسنا» با هدف حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با تمرکز بر مادران باردار یا دارای کودک شیرخوار در دهک یک درآمدی افزود: یکی از اهداف والای جمهوری اسلامی ایران، برقراری عدالت اجتماعی است و از بدو تاسیس برای آن اقدامات متعددی را انجام داده است. این خدمات در جای جای این مرز و بوم قابل مشاهده است. وی گفت: ایجاد نهادهای حمایتی، توسعه تشکل‌های مردمی و کمک‌های نهادهای انقلابی، بستر عدالت‌گستری جمهوری اسلامی ایران را توسعه داده است و طعم شیرین عدالت را در کام نیازمندان چشانده است.

وزیر تعاون ادامه داد: طرح یارانه معیشتی، تحت پوشش قرار گرفتن نیازمندان و طرح کمک یارانه به کودکان زیر ۶ سال دهک‌های پایین جامعه دارای فرارغ التحصیلان، در حمله اقدامات انجام شده در حوزه



عدالت اجتماعی است. وی گفت: طرح ملی یسنا با اتکا به آستان قدس رضوی و بنیاد کرامت رضوی آغاز شده و چه زیباست که ما هر خدمتی که قصد انجام آن را داریم در سایه امام رنوف باشد.

این عضو کابینه دولت سیزدهم ادامه داد: این طرح با ابتکار آستان قدس و همکاری ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) و اندک کمکی که از بستر شرکت‌های وابسته به وزارت تعاون،

کسب و کار

ضمانت حضور سربازان در بازار کار چیست؟



تعداد چهار هزار و ۲۱۵ نفر از سربازان یکان‌های تابعه ارتش در سراسر کشور در این مسابقات حضور یافتند که نهیافتد تعداد دو هزار و ۶۲۰ نفر از این

در سطح استان تهران با یکدیگر به رقابت پرداختند؛ بعد از این مرحله هم نفرات برگزیده به مرحله سازمانی نیروهای مسلح که شامل ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، وزارت دفاع و ستاد کل نیروهای مسلح می‌شود، راه پیدا می‌کنند.

وی با بیان این‌که «در مرحله سازمانی ۶۰ نفر از کارکنان وظیفه ارتش حضور خواهند داشت»، عنوان کرد: این مرحله در ایام الله دهه فجر امسال برگزار خواهد شد که برگزیدگان این مرحله نیز به مرحله کشوری راه خواهند یافت. وی با اشاره به برگزاری این رقابت‌ها در ۱۵ رشته، گفت: مسابقات مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه با هدف ایجاد نشاط، شور و شغف در محیط خدمت سربازی، ایجاد اشتغال برای دوران پس از خدمت سربازی و کارآمدسازی و کارآمدی استانداردهای آموزش‌های فنی و حرفه‌ای برگزار می‌شود و گواهینامه‌ای هم که در پایان دوره‌های مهارت‌آموزی از سوی سازمان فنی و حرفه‌ای صادر می‌شود، ضمانتی برای حضور این افراد در بازار کار و اشتغال خواهد بود.

اجرای طرح ملی «یسنا» برای حمایت از ۲۷ هزار مادر باردار یا دارای کودک شیر خوار

کار و رفاه اجتماعی دریافت کرده، اجرایی خواهد شد.

مرتضی گفت: بودجه ابتدایی فاز نخست این طرح ۱۱۰ میلیارد تومان است که برای حمایت از ۲۷ هزار و ۵۰۰ مادر باردار یا دارای کودک شیرخوار در دهک اول درآمدهای جامعه در نظر گرفته شده‌اند که این افراد در هشت استان کشور شناسایی شده‌اند. با امام رضا عهد می‌بندیم که گام‌های بعدی را بلندتر برداریم و اقدامات مؤثرتری به فضل خدا انجام دهیم.

در ادامه این مراسم، «مصطفی فیضی» قائم‌مقام تولیت آستان قدس رضوی نیز گفت: در دولت سیزدهم رسیدگی به دهک‌های پایین جامعه فقط در گزارش‌ها و نوشته‌ها باقی نمانده و میدان فعالیت برای همه کسانی که به کار اشتیاق دارند فراهم شده است.

وی تأکید کرد: امروز خادم شروع طرح ملی یسنا در کشور هستیم که این کار با همت دولت جمهوری اسلامی ایران انجام شده است. ما بنا بر دستور تولیت آستان قدس رضوی بر حضور در فعالیت‌های اجتماعی، به میزان توان خود با اشتیاق به این خدمت وارد خواهیم شد.

به گزارش ایرنا، در این مراسم با حضور رییس بنیاد کرامت رضوی، قائم‌مقام تولیت آستان قدس رضوی، قائم مقام قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) و مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد در وزارت تعاون برگزار شد.



اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای به شماره ۳۳۰۱ و ۳۳۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۴ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم سپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای میر حسین میری زاده به شناسنامه شماره ۵۰۶ کد ملی ۲۸۳۰۴۲۶۵۷۶ صادره فرزند بدالله در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۲۴/۸۶ متر مربع پشماره - فرعی از - ۱۳۳ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی میر بداله و میر هادی میری زاده کلاسه ۱۰۴- ۱۴۰۲- کلاسه ۸۹-۱۴۰۲ (شناسه ۱۶۰۳۵۶ - م الف ۱۶)

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ و تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۹/۰۷
بهنام تاروردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

اگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای به شماره ۳۳۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۴ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم سپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای علی یادگاری به شناسنامه شماره ۴۲۷ کد ملی ۲۸۳۰۱۲۲۸۶۰ صادره ماکو فرزند جمشید در ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۶ متر مربع قسمتی از شماره - فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو به مقدار ۴۵ متر مربع از نسق زراعی طهماسب خیر خرواه و به مقدار ۶۱ متر مربع از نسق زراعی قریبان احمدزاده- کلاسه ۱۹۴-۱۴۰۱ (شناسه ۱۶۰۲۲۷۴ - م الف ۱۵)

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۲ و تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۹/۰۷
بهنام تاروردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

تفاهم‌نامه مشترک اتاق تعاون ایران و بنیاد تعاون ارتش امضا شد



کارگران درباره طبقه‌بندی مشاغل به کجا شکایت کنند؟

